应用
CA76NA 钠离子分析仪监测：
• 电厂的汽水回路
• 系统故障的冷凝数值
• 脱盐系统
• 蒸汽纯度
• 阳床和混合床交换器
优势

 Configurator 产品选型软件新窗口打开。
3. 在各订购选项中选择所需选型代号，根据实际需求配置设备。
 生成有效完整的设备订货号。
4. 点击接受：将配置完成的产品添加至购物车中。
不少产品支持用户下载选定产品型号的 CAD 或 2D 图纸。
5. CAD：打开此选项卡。
 显示图纸窗口。在不同视图中进行选择。下载选定格式的图纸文件。
供货清单 供货清单如下：
• 分析仪，1 台
• 《简明操作指南》（印刷版），与订购的设备显示语言一致，1 本
钠离子电极、pH 电极、标液、pH 标定液和碱化试剂均不是分析仪的标准供货件。
调试分析仪之前，首先订购钠离子电极、pH 电极、标液和 pH 标定液，作为“启动套件”附件
订购。
需要单独订购碱化试剂（推荐：二异丙胺（DIPA），纯度> 99.0 %（GC），固体材质瓶装，
例如玻璃瓶。
附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。
此处列出的附件兼容文档资料介绍的产品。
1. 不同产品组合面临不同的应用限制。
确保测量点与应用相配，相关工作由测量点操作人员负责。
2. 请注意文档资料中的所有产品信息，特别是技术参数。
3. 未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 服务部门或当地销售中心。
设备专用附件 启动套件
受海关法规影响，请咨询当地销售中心了解供货情况。
• pH 电极
• 钠离子电极
• 标液
订货号：71358762
电极套件
• 钠离子电极
• pH 电极
订货号：71371663
CA76NA 的 PROFIBUS 升级套件
软件版本号 V2.13 或更高版本的分析仪可升级到 PROFIBUS。
PROFIBUS DP 升级
订货号：71439722
CA76NA 的钠离子电极
钠离子电极
订货号：71358110
CA76NA 的 pH 电极
pH 电极
CA76NA
Endress+Hauser 13
订货号：71358111
CA76NA 的耗材 碱化试剂
单独订购碱化试剂
• 推荐：二异丙胺（DIPA），纯度> 99.0%（GC）
• 固体材质瓶装，例如玻璃瓶
钠离子标液
• 5100 µg/l (ppb)钠离子标液，500 ml (16.9 fl.oz)
• 订货号：71358761
pH 标定液